DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS LINGUÍSTICOS
NO GÊNERO MEME: UMA BREVE ANÁLISE DE REFERÊNCIAÇÃO POR ANÁFORAS
DIRETA E INDIRETA de autoria de VALÉRIA RENATA FERNANDES FRARE, JOSE DE
SOUZA NETO, CLESIANE REIS RADIN, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97438

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97438